
ZARZĄDZENIE Nr 102/2012

WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 7 maja 2012 r. 

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  czynności  odbioru  lokalu  użytkowego 
(pawilon handlowy) znajdującego się przy ul. Brzeskiej 11 w Radziejowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać odbioru lokalu użytkowego (pawilon handlowy) znajdujacego się przy ul. Brzeskiej 
11  w  Radziejowie,  działka  Nr  70/1,  o  pow.  0,0529  ha,  KW WL1R/00008324/4  od  obecnego 
najemcy firmy „ANWA” Okna i Drzewi Aneta Mazurek, ul. Brzeska 11, 88-200 Radziejów. 

§ 2. Powołać komisję do odbioru lokalu użytowego wskazanego w § 1 niniejszego zarządzenia  
w następującym składzie:

1/ Arleta Brochocka-Śliwiak
2/ Leszek Rosół 
3/ Tadeusz Gąsiorowski
4/ Rafał Staszak 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

                                   WÓJT GMINY

                                                                                       Marek Szuszman


